
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2025 Яо 488

Г  И
О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигнований 
оезервного фонда администрации Верхнебуреинского муниципального 
эайона Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 16.05.202'

Во исполнение статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок использования 
бюджетных ассигнований резервного фонда администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, 
утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 16.05.2025 № 312 (далее 
Порядок):

1.1. Пункт 3 Порядка дополнить абзацем, следующего содержания:
« -выплат лицам, оказавшим содействие в привлечении граждан Российской 
Федерации, а именно предоставившим в пункт отбора г. Комсомольск-на- 
Амуре Восточного военного округа кандидата, годного для заключения 
контракта на военную службу из числа проживающих на территории края, 
граждан, прибывших из других субъектов Российской Федерации, и 
иностранных граждан: сотрудникам ОМВД России по Верхнебуреинскому 
району, сотрудникам ЛПП на станции Новый Ургал Комсомольского ЛО 
МВД России на транспорте в размере 50000 рублей.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в СИ/У после его официального 
опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 01 Л&2Д2£. / /

/  )
Глава района /
ПА 0 0 1 1 4 6

~ МАУ РСДНК

А.М. Маслов

Рабочее слово” 2024 г. Зак. 34 Тир. 1000


